

## ДОГОВОР

№ 80.09-16 ..... от 28.02.2017 .....

сключен на основание РАМКОВО СПОРАЗУМЕНИЕ № 80-09-19 от 26.02.2016 г. за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
**„Доставка на КОМПЮТЪРНО ОБОРУДВАНЕ, ПЕРИФЕРНИ УСТРОЙСТВА, РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И ОФИС ТЕХНИКА за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски” по 9 обособени позиции:**

1. Позиция: Настолни компютри
2. Позиция: Сървъри
3. Позиция: Преносими компютри
4. Позиция: Монитори и дисплеи
5. Позиция: Скенери, принтери, мултифункционални устройства и копирни машини
6. Позиция: Презентационна техника
7. Позиция: Фото и видео продукти
8. Позиция: Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването
9. Позиция: Компоненти, резервни части, аксесоари, принадлежности и мултимедийно оборудване

Днес, ..... г. между

наименование

СУ „Св. Климент Охридски”

седалище:

София 1504, бул. „Цар Освободител” № 15

ЕИК, Ид № по ДДС

000 670 680, BG 000 670 680

представявано от ..., длъжност

проф. д-р Анастас Герджиков - РЕКТОР

и ....., длъжност

Адриан Маринчев – главен счетоводител

от една страна, наричан по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** по обособени позиции № 8 от рамково споразумение: № 80-09-19 от 26.02.2016 г., съгласно решение РД 40–24/09.02.2017 г. за обявяване на изпълнител по покана 72-00-54/16.01.201610 - **та доставка**

наименование на дружеството

„СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ“ АД

ЕИК, ид. № по ДДС

ЕИК 121814067, ИН по ЗДДС BG 121814067

рег. с реш. от/на; по ф.дело № .../ ... г.

решение от 16.12.1998 г. от СГС, ф.д. № 15526/1998 г. по описа на Софийски градски съд

с адрес на управление:

гр. София - 1517, район Подуяне, ул. “Бесарабия” № 24

търговски адрес:

гр. София - 1517, район Подуяне, ул. “Бесарабия” № 24

телефон за контакт, факс

02/91 945; 02/945 59 59

e-mail, интернет адрес

e-mail: [sbs@sbs.bg](mailto:sbs@sbs.bg); <http://www.sbs.bg/>

банкова сметка IBAN

IBAN: BG69STSA93000021740622

банков код, обслужваща банка

BIC: STSABGSF, БАНКА ДСК АД

представявано от (имена)

инж. Кирил Желязков, Изпълнителен директор

от друга страна, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, на основание чл. 93б, ал. 3/ ал. 2 ЗОП(отм.)<sup>1</sup> се сключи настоящият договор за следното:

<sup>1</sup>Цитираните в настоящият договор членове са на основание §19 от Преходните и заключителни разпоредби на ЗОП.

## I. ПРЕДМЕТ И СРОК НА ДОГОВОРА:

**Чл. 1. (1).** Възложителят възлага, а Изпълнителят приема и се задължава срещу определеното в договора възнаграждение да извърши „**Доставка на КОМПЮТЪРНО ОБОРУДВАНЕ, ПЕРИФЕРНИ УСТРОЙСТВА, РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ И ОФИС ТЕХНИКА**“ (наричана долу „*техника, оборудване и принадлежности*“), съгласно Техническото задание за изпълнение на поръчката и офертата на Изпълнителя, представляващи неразделна част от договора.

(2) Предметът на доставката по ал. 1 включва следната *техника, оборудване и принадлежности*:

**1.** по обособена позиция № 8. **Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването**

К 1 - Маршрутизатор, 1 (един) брой,

при единична цена **1 550,00** лв. без ДДС,

марка *Маршрутизатор SuperMicro CSE-504-203B AISRi-2558F* със следните технически и функционални показатели:

технически параметри	спецификация
Сървърно шаси:	CSE-504-203B
FormFactor:	1U Rackmount, 12" x 9.6" ATX
Power Supply:	200W Power Supply
HardDriveSupport:	2x 3.5" Internal Drive Bays
Fans:	1x 3.5" HDD with 1x Half-height, Half-length PCI
	OR 2x 3.5" Internal Drive Bay
	OR 2x 2.5" HDD with 1x Full-height, Half-length PCI
	OR 4x 2.5" Internal Drive Bay
Included DVD-ROM:	N/A
Included FDD:	N/A
Supportfor DVD Drive:	N/A
Supportfor FDD:	N/A
Дънна платка:	SuperMicro AISRi-2558F
IPMI:	Integrated IPMI with KVM support
CPU:	C2558, 15W 4-Core
FormFactor:	Mini-ITX, 17.14cm x 17.14cm
MemorySupport:	Up to 32GB DDR3 ECC SODIMM
Network:	Quad GbE LAN ports
Serial ATA:	2x SATA3 and 4x SATA2 ports
ExpansionSlots:	1x PCI-E 2.0 x8 slot
VGA:	BMC integrated Aspeed AST2400
Памет:	2 x 8GB 1600MHz DDR3 ECC SODIMM
Твърд Диск Сървър SATA 3.5":	1 x WD 500GB SATA 3 RE4 64MB

**2.** по обособена позиция № 8. **Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването**

К 2 - SFP Single Mode, 4 (четири) броя,

при единична цена **49,90** лв. без ДДС,

марка *SFP Single Mode Mikrotik Dual S-31DLC20D*, със следните технически и функционални показатели:

технически параметри	спецификация
SFP Single Mode -	Mikrotik Dual S-31DLC20D, SFP модул, 1310nm, LC interface, до 20000m, Single-Mode

**3.** по обособена позиция № 8. **Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването**

К 3 - FibrecordSingle Mode, SC-SC, 4 (четири) броя,

при единична цена 15,00 лв.без ДДС,

марка Fibre cord Single Mode, SC-SC, със следните технически и функционални

показатели:

технически параметри	спецификация
FibrecordSingle Mode, SC-SC	Simplex Single-Mode 9/125 Fiber Optic Patch Cable (OFNR Riser) - 1 x SC Male to 1 x SC Male, 2m

4. по обособена позиция № 8. Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването

К 4 - FibrecordSingle Mode, SC-LC, 4 (четири) броя,

при единична цена 15,00 лв.без ДДС,

марка Fibre cord Single Mode, SC-LC, със следните технически и функционални

показатели:

технически параметри	спецификация
FibrecordSingle Mode, SC-LC	2 Meter Fiber, Singlemode Duplex, LC/SC

5. по обособена позиция № 8. Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването

К 5 - FibrecordMulti Mode, SC-SC, 4 (четири) броя,

при единична цена 20,00 лв.без ДДС,

марка Fibre cord Multi Mode, SC-SC, със следните технически и функционални

показатели:

технически параметри	спецификация
FibrecordMulti Mode, SC-SC	Duplex Multimode 62.5/125 Fiber Patch Cable (SC/SC), 2M

6. по обособена позиция № 8. Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването

К 6 - FibrecordMulti Mode, SC-LC, 4 (четири) броя,

при единична цена 20,00 лв.без ДДС,

марка Fibre cord Multi Mode, SC-LC, със следните технически и функционални

показатели:

технически параметри	спецификация
Fibrecord Multi Mode, SC-LC	2m Multimode Duplex Fiber Optic Patch Cable (50/125) - LC to SC

7. по обособена позиция № 8. Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването

К 7 - Комуникационен шкаф, 1 (един) брой,

при единична цена 98,00 лв.без ДДС,

марка Комуникационен шкаф MIRSAN MR.SOH07U30MN.01, със следните

технически и функционални показатели:

технически параметри	спецификация
Комуникационен шкаф	535 x 300 x 350 мм, D=300 мм / 7U, черен, за стена

8. по обособена позиция № 8. Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването

К 8 - Рутер, 10 (десет) броя,

при единична цена 109,00 лв.без ДДС,

марка Рутер Микротик RB951Ui-2HnD, със следните технически и функционални

показатели:

технически параметри	спецификация
<b>Performance</b>	
Скорости на трансфер на данни по Ethernet LAN	10,100 Mbit/s
2.4 GHz	Да
Честотна лента	2.4 GHz
Модулация	16-QAM,64-QAM,BPSK,ССК,DBPSK,DQPSK,DSSS,OFDM,QPSK
Чувствителност на ресивъра	802.11g: -96dBm @ 6Mbit/s to -80dBm @ 54Mbit/s
	802.11n: -96dBm @ MCS0 to -78dBm @ MCS7
Мрежов стандарт	IEEE 802.11b,IEEE 802.11g,IEEE 802.11n,IEEE 802.3,IEEE 802.3u
Оперативна памет	128 MB
Built-inprocessor	Atheros AR9344-DC3A 600MHz
<b>Интерфейс</b>	
Брой Ethernet LAN (RJ-45) порта	5
USB конектор	USB Type-A
Брой USB 2.0 порта	1
<b>Антенна</b>	
Тип на антената	Internal
Усилваща способност на антената (макс)	2.5 dBi
<b>Енергийна консумация и управление</b>	
Powerconsumption (max)	7 W
Входно напрежение	7 - 31 V
Захранване по Ethernet (PoE)	Да
<b>Design</b>	
Вътрешен	
Светодиодни индикации	Да
Цвят на продукта	White
Материал на държача	Plastic
<b>Устойчивост на външната среда</b>	
Работна температура	-20 - 50 °C
<b>Тегло и размери</b>	
Ширина	138 mm
Дълбочина	113 mm
Височина	29 mm
<b>Otherfeatures</b>	
Тип оперативна памет	DDR2

(3) Настоящият договор е със срок на действие -12 (дванадесет) месеца.

## II. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

**Чл. 2.(1)** Възложителят може да заявява договорената техника, оборудване и принадлежности на факс номерът на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или неговият e-mail адрес, посочени в преамбула на рамковото споразумение, като от тази дата започва да тече срокът за доставка.

(2) В случай че настоящият договор е сключен с цел периодична доставка на техника, оборудване и принадлежности в резултат на покана по реда на чл. 93б, ал. 3 ЗОП(отм.), заявката на възложителя по ал. 1 следва да съдържа следните реквизити:

1. минимално изисквани технически и функционални показатели;
2. брой устройства,
3. място на доставка,
4. получатели и начини за връзка с тях.
5. копие на одобрен от Ректора на Университета доклад, чрез който

възложителят е получил разрешение за поръчката техника.

(3) Възложителят заплаща цената на заявената *техника, оборудване и принадлежности* по ал. 1 в размера, в срока и по начина, уговорени в настоящия договор.

**Чл. 3.** Възложителят осигурява на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ достъп до помещенията, в които ще се извършва доставката на заявените *техника, оборудване и принадлежности*.

**Чл. 4. (1)** Възложителят уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за забелязани недостатъци при приемането на заявените *техника, оборудване и принадлежности*. В случай че не се налага рекламация на *техниката, оборудването и принадлежностите*, недостатъците се отбелязват в приемо-предавателния протокол с оглед реализиране на правата по чл. 5 от този договор.

(2) Възложителят приема доставката с приемо-предавателен протокол, подписан от упълномощени представители на двете страни, като за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ такъв е получателят, посочен в заявката по чл. 2, ал. 1.

(3) Получателят може да откаже да приеме доставените *техника, оборудване и принадлежности*, когато те са различни от уговореното в чл. 1 от този договор и не е реализирана хипотезата на чл. 6.

(4) Получателят може да прави рекламации за скрити дефекти на доставените *техника, оборудване и принадлежности* в срок до 180 дни, считани от датата на приемане на доставката.

**Чл. 5.** При наличието на явни недостатъци и дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право на една от следните възможности:

5.1. да върне *техниката, оборудването и принадлежностите* и да откаже да плати цената;

5.2. да направи съразмерен отбив от цената;

5.3. да иска отстраняване на недостатъците и дефектите за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или замяна на дефектните *устройства* с нови.

**Чл. 6.** При уведомяване за спиране от производство/изчерпване от пазара на договорените *техника, оборудване и принадлежности*, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ в 10-дневен срок уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ кое от предложените две заместващи устройства от същата серия и марка избира да му бъде доставяно. За постигането на съгласие страните подписват протокол, който става част от договора.

### III. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

**Чл. 7.** ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ доставя заявените по реда на чл. 2 *техника, оборудване и принадлежности* и ги предава на посочените от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ получатели.

**Чл. 8.** Доставката се извършва не по-късно от 15 (петнадесет) календарни дни, считано от датата на получаване на заявката на факсовия номер или e-mail адрес, посочени в преамбюла на рамковото споразумение. В случай че в уговорения срок получателите не са осигурили достъп до мястото на доставка, това обстоятелство се отбелязва в приемо-предавателния протокол.

**Чл. 9.** Изпълнителят доставя *техниката, оборудването и принадлежностите* франко сградите на СУ "Св. Кл. Охридски", посочени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Договорът се счита за изпълнен от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ след подписване на приемо-предавателния протокол по чл. 4 без забележки от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, а при наличие на възражения е длъжен да се съобрази с избора на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по чл. 5 от този договор.

**Чл. 10. (1)** В случай че за срока на действие на този договор някоя от конфигурациите по чл. 1 бъде спряна от производство/излезе от употреба, то ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да:

10.1. уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и да представи доказателства (декларация от производителя/негов оторизиран представител, публично оповестяване на това обстоятелство от производителя и др. подобни);

10.2. декларира с едномесечно предизвестие, че е поставен в обективна невъзможност да доставя договорените *техника, оборудване и принадлежности*;

(2) При всяка от горните хипотези ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да предложи поне

2 (две) алтернативни заместващи устройства, от които Възложителят посочва кое да бъде доставяно до изтичане срока на договора.

(3) Заместващите устройства по предходната алинея следва да са със сходни или по-добри параметри, от същата марка и серия спрямо договорените и на същата стойност.

#### IV. ПЛАЩАНИЯ И НЕУСТОЙКИ:

**Чл. 11.(1)** ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща стойността на доставените *техника, оборудване и принадлежности*, заявени по този договор при договорените в чл.1 бройки и единични цени, в размер на **3 217,60 лв.** (три хилядидвеста иседемнадесетлева и 60стотинки) без ДДС. ДДС се начислява отделно.

(2) Плащането се извършва по банков път по сметката на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, посочена в преамбюла на договора.

(3) Цената на доставените *техника, оборудване и принадлежности* става дължима в срок до **30 календарни дни** след извършване на доставката, удостоверена с приемо-предавателен протокол за всякоустройство. Приемо-предавателният протокол се прилага към фактурата и се представя в Паричен салон на Ректората/главен счетоводител.

(4) Финансирането е от бюджета на заявителите, съгласно приложение към договора.

**Чл. 12. (1)** При виновно забавено изпълнение на някоя от страните по договора неизправната страна дължи на изправната неустойката в размер на 0,2 % от стойността на доставката за всеки ден забава, но не повече от 10 %.

(2) При пълно виновно неизпълнение от страна на изпълнителя да осъществи доставка по настоящия договор дължи на възложителя неустойка в размер на 10 % от стойността на неизпълнената доставка.

#### V. ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ

**Чл. 13.(1)** При подписване на договора изпълнителят представя гаранция за добро изпълнение в размер на 2 % /два процента/ от стойността на договора.

(2) Възложителят освобождава гаранцията за изпълнение на договора без да дължи лихви в срок от 30 дни, считано от представено от страна на изпълнителя писмено искане след извършване на доставката на техниката по чл. 1 от настоящия договор и в случай че гаранцията не е задържана при условията, уговорени с този договор.

(3) Възложителят може да задържи и усвои процент или в цялост гаранцията за изпълнение на договора в случаи че при констатирани недостатъци и/или дефекти последните не бъдат отстранени от изпълнителя или техниката не бъде заменена с нова.

(4) Възложителят има право да усвои сумата от гаранцията, без това да го лишава от правото да търси обезщетение за претърпени вреди.

#### VI. ГАРАНЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ:

**Чл. 14.(1)** Срокът за гаранционното обслужване е определен в рамковото споразумение, както следва:

- Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването – 12 (дванадесет) месеца.

(2) Срокът на гаранционното обслужване започва да тече от датата на подписване на приемо-предавателния протокол.

**Чл. 15.** В случай на констатирана от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неизправност ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да изпрати технически екип в рамките на **8 (осем)** работни часа. В случай, че дефектът не може да се отстрани до **12 (дванадесет)** работни часа, се предоставя обратна *техника, оборудване и принадлежности* от същия или по-висок клас до пълното отстраняване на дефекта или доставката на ново устройство, а гаранционният срок на замененото се удължава с допълнителното време за сервиз.

**Чл. 16.** Евентуалните дефекти се констатира задължително в присъствието на упълномощени представители на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. В случай че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ откаже да се яви за установяване на дефект, то ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ съставя констативен протокол с участието на независим експерт.

**Чл. 17.** Гаранционните задължения на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ отпадат, когато дефектите са в резултат от неспазване на описаните в гаранционната карта условия на експлоатация на устройството и на предписанията на производителя, както и когато са извършени конструктивни изменения от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, несъгласувани писмено от двете страни по договора.

#### **VII. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ:**

**Чл. 18.** Рискът от случайно погиване и/или повреждане на доставката по чл.1 от договора преминава от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на подписване на приемо-предавателния протокол по чл.4.

**Чл. 19. (1)** Договорът се прекратява:

а) с изтичане на срока, за който е сключен и/или изпълнение на всички задължения по него от всяка от страните;

б) при постигане на писмено споразумение за това;

(2) Когато една от страните не изпълни договорните си задължения поради причина, за която тя отговаря, другата страна може да развали договора, като даде на неизправната страна подходящ срок за изпълнение с предупреждение, че след изтичането му ще счита договора за развален.

**Чл. 20. (1)** За въпросите, които не са уредени в настоящия договор се прилагат правилата на рамковото споразумение.

(2) В случай че уговореното с този договор противоречи на клаузите на рамковото споразумение, за уреждане на съответните отношения се прилагат правилата на рамковото споразумение.




Настоящият договор се изготви в четири еднообразни екземпляра, от които три за Възложителя и един за Изпълнителя.

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**  
СУ "Св. Кл. ОХРИДСКИ"

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**  
„СПЕЦИАЛИЗИРАНИ БИЗНЕС СИСТЕМИ“ АД

**РЕКТОР:**  
проф. д-р Анастас Герджиков

**Главен счетоводител:**  
д-р Адриан Маришев



**УПРАВИТЕЛ:**  
инж. Кирил Желязков



## Разпределение

ДОСТАВКА НА КОМПЮТЪРНА ТЕХНИКА ПО ОП 8 ; Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на електрозахранването от "СБС" АД по РС № 80-09-19/26.02.2016 <u>10-та доставка</u>				
ЗАЯВЕНИ КОНФИГУРАЦИИ ПО ФАКУЛТЕТИ И ЗВЕНА				
КОМПЮТЪРНО ОБОРУДВАНЕ И ОФИС ТЕХНИКА	факултет, звено	МФ	ед. цена	обща стойност
	източник на финансиран	МФ		
	вх.№ и дата на заявката	70-16-359/70-16- 359/06.10.2016		
	заявител	проф. д-р Върбан Стоянов Ганев		
	тел.	(+359) 2 960 7416 (+359) 888 284 210		
К 1 - Маршрутизатор	1	1	1 550,00	1 550,00 лв
К 2 - SFP Single Mode	4	4	49,90	199,60 лв
К 3 - Fibre cord Single Mode, SC-SC	4	4	15,00	60,00 лв
К 4 - Fibre cord Single Mode, SC-LC	4	4	15,00	60,00 лв
К 5 - Fibre cord Multi Mode, SC-SC	4	4	20,00	80,00 лв
К 6 - Fibre cord Multi Mode, SC-LC	4	4	20,00	80,00 лв
К 7 - Комуникационен шкаф	1	1	98,00	98,00 лв
К 8 - Рутер	10	10	109,00	1 090,00 лв
ОБЩО ЦЕНА без ДДС,лв.			3 217,60 лв	3 217,60 лв
с ДДС, лв.			3 861,12 лв	- лв